
ご利用者様ご家族様  各位                 

令和 5 年 7 月 14 日 

 

 

お知らせ 

拝啓 

盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度介護老人福祉施設 浄風園の園長が下記のとおり交代致しました。 

 

ご利用者様、ご家族様に寄り添い職員一丸となって皆様に安心して頂ける施設また、 

地域の信頼を得られる施設を作って参ります。 

何卒、皆様の温かいご支援とご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

新園長     岡 崎  麻 美 （おかざき まみ）  令和 5 年 7 月 1 日付就任 

 

 

以上 

 


